Uitslagenlijst Midwinterloop
Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

J-6, 500 METER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jorn Smalbrugge Hasselt 2:04
2 Mick Schoemaker Westerhaar-Vriezenv 217
3 Gijs Stokvis Hellendoorn 2:20
4 Maarten de Olde Almelo 2:22
5 Huub Voortman De Smithoek 2:34
6 Luc Riviere De Maten 2:35
7 Zeb Olsman De Maten 2:40
8 Laurens Bouwhuis Den Ham Ov 2:44
9 Luuc Knol De Maten 2:46
10 Cas van Dommelen De Maten 2:56
11 Bram van der Vegt De Maten 2:57
12 Stef Laarman Nijverdal 3:02
13 Tim van de Vegt De Maten 4:46
14 Aron Jurjens Den Ham Ov 4:46
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Finne Baér Almelo 2:21
2 Esmee Rekers Almelo 2:36
3 Esra Jurjens De Maten 2:47
4 Josje Pasterkamp De Maten 3:01
5 Kiki Riviére De Maten 3:26
6 Liza Smalbrugge Hasselt 3:37
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Max Swabedissen Rijssen 3:49
2 Luuk Stokvis De Smithoek 3:56
3 Sem Marsman De Maten 3:58
4 Imme Holland De Smithoek 4:02
5 Tijn Marsman De Maten 4:16
6 Bram Koelman Vroomshoop 4:26
7 Fabian Boers De Maten 4:30
8 Joost Holsappel De Smithoek 4:31
9 Delano Vos De Smithoek 4:32
10 Mikel Berenst Vroomshoop 4:33
11 Binck Hogenkamp De Smithoek 4:34
12 Kjell Zandman De Smithoek 4:46
13 Thijs van Dommelen De Maten 4:47
14 Simon Jansen De Smithoek 4:50
15 Bas De Maten 5:06
16 Niels Laarman Nijverdal 5:19
17 Tim Haanstra Den Ham Ov 5:40
18 Gijs Heerschap De Maten 5:45
19 Chiel Bakker De Maten 6:00
20 Tijmen Kaottier De Maten 6:02
21 Hugo de Olde Almelo 6:07
22 Nick Scholten De Smithoek 7:05
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Britt Dankelman Arrien 4:03
2 Julia van der Meulen Almelo 4:05
3 Janne Nijhof Hengelo Ov 4:20
4 Muriel Braakman De Smithoek 4:25
5 Julia Baér Almelo 4:35
6 Senne Reefhuis De Smithoek 4:37
7 Loes Koelman Vroomshoop 4:42
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Uitslagenlijst Midwinterloop
Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
8 Isa Voortman De Smithoek 5:19
9 Esmée Schoemaker Westerhaar-Vriezenv 5:28
10 Aukje Tijhuis Nijverdal 5:36
11 Senne Reefhuis De Smithoek 5:41
12 Sanne Scholten De Smithoek 5:47
13 Rosalie Riviere De Maten 6:03

J-12, 1,5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Gert Tijhuis Nijverdal 5:32
2 Ruben Koppelman Hoge Hexel 5:35
3 Twan Grondman De Smithoek 6:42
4 Jur Hoogenkamp De Smithoek 6:44
5 Sam De Maten 6:45
6 Bram Kleinjan De Smithoek 9:24

M-12, 1,5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Eline Dankelman Arrien 6:51
2 Lena Nijhof Hengelo Ov 6:59
3 Kayleigh Hammink Almelo 6:59
4 Marjolein Klaren Vroomshoop 7:42
5 Inez van der Meulen Almelo 8:04

J-16, 1,5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Nick Marsman Ommen 4:59
2 Giorgis Kampman Ommen 5:05
3 Sietse v.d. Pal Westzaan 5:52
4 Mike Hekman Vroomshoop 6:09

M-16, 1,5 KILOMETER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Nienke Koelman Vroomshoop 6:46

16+, 1,5 KILOMETER
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 startnummer 53 7:31

HSEN, 5.3 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Hilco Huisjes Daarlerveen 17:45
2 Rene de Jager Sibculo 19:34
3 Remy van der Beek Haaksbergen 19:39
4 Tim Gerrits Geesteren Ov 20:18
5 Herman Hendriks Sibculo 21:17
6 Allard Olsman Den Ham Ov 22:30
7 Melvin Hallink Den Ham Ov 22:45
8 Evert Teunis Vriezenveen 22:48
9 Julian Nijland Den Ham Ov 23:27
10 Marijn Klaver Zwolle 23:40
11 Freddy Bouwhuis Den Ham Ov 23:47
12 Wouter Post Vriezenveen 24:02
13 Erik Zagers Hardenberg 24:16
14 Miltenburg Vriezenveen 24:43
15 Lars Zandbergen Den Ham Ov 24:43
16 Johan Bolman Den Ham Ov 25:03
17 Rolf Abbink Vriezenveen 25:21
18 Allard Olsman Den Ham Ov 26:36
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Uitslagenlijst Midwinterloop
Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
19 Gerwin Cost Hoogeveen 26:44
20 Johan Kippers Wierden 27:06
21 Gerwin Zieleman Lemele 27:21
22 Johan Steehouder Almelo 29:03
23 M. van Haarst Den Ham Ov 29:07
24 Richard Boers Den Ham Ov 29:12

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Henk Smalbrugge Hasselt 17:55
2 Bertil Krukkert Nijverdal 18:49
3 Henkjan van Goor Daarlerveen 19:33
4 Savio Strik Nijverdal 19:40
5 Jerry de Jong Vroomshoop 19:43
6 Gert Berenst Vroomshoop 19:51
7 Bert Manenschijn Lemele 21:00
8 Alex Wermink Wierden 22:28
9 Bert Bruinsma Nijverdal 23:09
10 Jan Schutte Sibculo 23:33
11 Harrie Jasper Sibculo 24:07
12 Ruud Klaver Zwolle 24:40
13 Marcel Kerskes Den Ham Ov 26:14
14 Jan Holsappel Den Ham Ov 26:37
15 Harjan Potgieter Daarlerveen 27:02
16 Derk Hendriks Sibculo 28:39
17 Sjoerd Knipping Hooglanderveen 30:34
18 Greet Dijk Ommen 32:14

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Tjibbe de Vries Kampen 19:15
2 Albert Oldehinkel Radewijk 19:40
3 Eeeuwe Schot Groningen 20:52
4 Teun Biglaar Westerhaar-Vriezenv 21:27
5 Henk Kappert Daarle 21:37
6 Bert Nijkamp Almelo 22:13
7 Anton Huis in 't Veld Sibculo 23:31
8 Wolter Croezen Westerhaar-Vriezenv 23:44
9 G. Jansen Vroomshoop 23:54
10 Albert Horsman Nijverdal 25:00
11 Roel Gaasbeek Ommen 28:10
12 Ben Binnenmars Den Ham Ov 28:28
13 Dirk Kissiny Almelo 29:57
14 M. de Vries Den Ham Ov 30:42
15 Klaas Drent Vriezenveen 30:50
16 Han Jannink Wierden 30:52
17 H. de Kleine Dalfsen 31:12
18 Johan Albada Vroomshoop 35:08

DSEN, 5.3 KILOMETER

Plaats Naam

1 Jeske van der Pal Westzaan 20:51
2 Rianne Klein Brinke Enschede 21:08
3 Margje Timmerman Staphorst 23:43
4 Moniek van Buren Hellendoorn 23:50
5 Tamara Buijse Wierden 24:23
6 Wendy Albada Groningen 24:38
7 Rozemarijn Harlaar Hardenberg 24:46
8 Sanne Neutel Hoogeveen 25:06
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Uitslagenlijst Midwinterloop
Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

Plaats Naam
9 Lois Reiling

10 Anneke te Velde
11 Melissa Kollen
12 Melanie Kollen
13 Norwien Bruinsma
14 Juona Schuldink
15 Annemiek Laarman
16 Judith van Leusen
17 Renske de Vries
18 Jenieke de Jager
19 Hendy Koerssen
20 Sandra Ogink

21 Rozemarijn Boschman

22 Lotte Poel
23 José van Leusen

24 Rianne Kloosterman

25 Hanna de Vries

26 Annemiek Kamphuis

27 Laura Bolman

D35, 5.3 KILOMETER

Plaats Naam
1 Yvonne Meijer
2 Gerda Willems
3 Angela Bruinsma
4 Wendy Stokvis
5 Diana Veenhuizen
6 Irma Kok
7 Janny Kuiper
8 Rita Croezen
9 Hendi Hoekstra
10 Joseth Timmerman
11 Hanny Koerssen
12 Loes Ottens
13 Marja van Eck
14 Rianne Smilde
15 Astrid Stuut

16 Annie Warmelink Kottie

17 Bertie Horst

HSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam
1 Danny Koppelman
2 Henry Visscher
3 Udo Zwijnenberg
4 Yasin Sahker
5 Martijn Schutteman
6 Wilco Wolfs
7 Erik Fokke
8 Jeroen van Duijn
9 Gert Nijmeijer
10 Christian Roo
11 Raymond Ramaker
12 Jelmer Hulsinh
13 Rowan Nijboer
14 Gerco Slotman
15 Martijn Mulder
16 Harry Jurjens
17 Edwin Visserman

Woonplaats/Vereniging Tijd

Sibculo
Groningen
Den Ham Ov
Vroomshoop
Nijverdal
Vroomshoop
Nijverdal
Den Ham
Den Ham Ov
Sibculo
Geesteren Ov
Raalte

Den Ham Ov
Almelo

Den Ham Ov
Bruchterveld
Den Ham Ov
Den Ham Ov
Den Ham Ov

Woonplaats/Vereniging Tijd

Witharen

Ommen

Nijverdal

Den Ham Ov

Den Ham Ov

Den Ham Ov

Den Ham Ov
Westerhaar-Vriezenv
Westerhaar-Vriezenv
Zwolle

Sibculo

Geerdijk

Ommen

Daarle

Den Ham Ov
Giethmen

Ommen

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hoge Hexel
Rouveen
Lemelerveld
Den Ham Ov
Rijssen
Wierden
Vroomshoop
Den Ham Ov
Den Ham
Nieuwleusen
Den Ham Ov
Lemelerveld
Lemelerveld
Lemelerveld
Amersfoort
Den Ham Ov
Vroomshoop

25:53
26:38
27:01
27:02
27:06
27:41
27:58
28:49
29:38
30:09
30:53
31:05
31:13
31:20
32:03
32:44
33:49
35:26
35:26

20:10
24:26
24:50
27:31
28:36
28:59
30:06
30:29
30:29
30:34
31:00
31:58
32:.07
32:21
35:08
36:46
36:46

34:36
35:52
36:22
37:05
37:40
38:44
39:30
40:05
41:01
41:35
41:44
41:44
42:53
42:58
43:41
45:25
46:21
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Uitslagenlijst Midwinterloop
Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
18 Hans Lukas Vroomshoop 46:25
19 Johan Aalbers Den Ham Ov 46:37
20 Niels Bouwhuis Den Ham 47:13
21 Joris Bosch Vroomshoop 47:32
22 Emiel Bolks Sibculo 47:34
23 Henri Nieuwenhuis Almelo 50:49
24 Berd Meijer Den Ham Ov 51:45
25 Jan-Marc Kok Coevorden 52:08
26 Tonny Holleboom Broekland Ov 52:24
27 Jeroen Hesselink Vriezenveen 54:16
28 Gerjan Kamermans Vroomshoop 54:16
29 Gerrit Jan Haverkamp Overdinkel 59:46
30 John Wermink Den Ham Ov 1:07:49

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Peter Bruinsma Nijverdal 34:25
2 Hendri Schipper Sibculo 40:55
3 Maurice van Oldeniel Deventer 42:26
4 Bjorn van Til Raalte 43:13
5 Bert Dijkhuis Hengelo Ov 43:24
6 Gert Hekman Vroomshoop 43:41
7 Kees Timmerman Den Ham Ov 44:10
8 Marcel Thijssen Coevorden 44:56
9 Bruil Holten 45:10
10 Patrick Nijmeijer Zwolle 45:13
11 Ben Dam Wichers Wierden 46:18
12 Maarten Koelman Vroomshoop 47:22
13 Ahmet Colak Almelo 47:34
14 Harry Kunst Den Ham 48:35
15 Bert Toeters Vriezenveen 51:40
16 C. Colak Almelo 52:26
17 Andre Kuipers Nijverdal 52:30
18 Marcel Kroeze Den Ham Ov 59:32

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Erik Bakker Donkerbroek 39:56
2 Henk Oldehinkel Dedemsvaart 40:08
3 Roelof v.d. Velde Daarlerveen 41:15
4 Dirk Platjes Sibculo 42:10
5 Erik Braaksma Hellendoorn 43:46
6 Henk van Duuren Hardenberg 44:30
7 Hennie Lensink Dalen 44:40
8 Erate Elsinga Gouda 44:52
9 Gert Staarman Vroomshoop 45:48
10 Roelof Veurink Den Ham Ov 46:44
11 Dick Dubbink Vroomshoop 46:59
12 Roelof Rekker Zwolle 47:24
13 John Visser Wierden 47:29
14 Henk Kuhlman Westzaan 47:30
15 Henk Laarman Nieuwleusen 49:01
16 Hans Hoekman Ommen 49:30
17 Jos Reinders 50:08
18 Tonny Kosse Vroomshoop 51:09
19 Apollo Wim Lindenhoviu Den Ham Ov 54:58
20 Rein Tuininga Zwolle 55:22
21 Frans Heering Enter 55:37
22 Peter Lage Venterink Nijverdal 58:30
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Uitslagenlijst Midwinterloop

Den Ham Ov - Dinsdag 31 december 2013

DSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam
1 Hellen de Vries
2 Femke van der Pal
3 llona Bolks
4 Anouk Ymker
5 Wilmien Haverkamp
6 Vera Wermink
7 Emma Wermink

D35, 10 KILOMETER

Plaats Naam
1 Reina Wijnia-Kwant
2 Sandra Berenst
3 Janneke Boertien
4 Klazien van der Klis
5 Bertine Olthof
6 Jeannet Ordelman
7 Yvonne Wermink

Met dank aan: Bosma Vuurwerk, HOC,

Woonplaats/Vereniging Tijd

Zwolle
Westzaan
Sibculo
Vroomshoop
Overdinkel
Den Ham Ov
Den Ham Ov

38:31
39:24
47:34
52:30
59:46
1:01:57
1:07:45

Woonplaats/Vereniging Tijd

Hasselt
Vroomshoop
Den Ham Ov
Balkbrug
Vroomshoop
Nijverdal
Den Ham Ov

C1000 Rudi Veldkamp, Bloemendal Assurantién,

Kraanverhuur Lenters Hardenberg, Van 't Ende.

De eerstvolgende door ons georganiseerde wedstrijd

is de 3e Zandstuve Bosloop op 11 januari.

51:42
54:29
55:35
57:24
57:56
58:30
1:02:03
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